
 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про зміну структури Управління міжнародних відносин 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна та створення 

Центру міжнародної співпраці в сфері освіти у складі Управління міжнародних 

відносин Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 31 жовтня 2022 року, протокол № 17 

  

Заслухавши інформацію щодо зміни структури Управління міжнародних 

відносин Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 

відповідно до підпункту 5 пункту  13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна та на підставі подання ректора,  Вчена рада 

університету ухвалила: 

 

1.Ліквідувати з «01» грудня 2022 року такі структурні підрозділи 

Управління міжнародних відносин Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна: 

1.1. Українсько-Ізраїльский академічний центр; 

1.2. Українсько-Італійський академічний центр; 

1.3. Українсько-Німецький академічний центр; 

1.4. Українсько-Франкофонний академічний центр; 

1.5 .Українсько-Польський академічний центр науки та культури. 

 

2. Створити з «01» грудня 2022 року у складі Управління міжнародних 

відносин Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна Центр 

міжнародної співпраці в сфері освіти.  

 

3.  Відділу кадрів:  

-  повідомити працівників, зазначених у п.1 центрів Управління 

міжнародних відносин Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, про заплановані зміни в організації виробництва і праці та 

наступне вивільнення;   

-  забезпечити дотримання прав і гарантій працівників, що вивільняються, 

відповідно до законодавства про працю.   

Відповідальний: начальник відділу кадрів Олена ГРОМИКО.  

Термін виконання до 15 листопада 2022 року. 

 

4. Внести зміни до штатного розпису університету. 

Відповідальний: начальник планово-фінансового відділу Надія ХРУСЛОВА.  

Термін виконання до 30 листопада 2022 року. 

 



 

5. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна. 

Відповідальний:  начальник Управління міжнародних відносин Наталя 

ОЛІЙНИК. 

Термін виконання до: 15 листопада 2022. 

 

 
 


